PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

,GESTÃO
EFICIENTE''

AOM: 201712020

CeíôctlcenleE

DECRETO No 094 /2017.

O PREFEITO MUNICIPAL
l-ocantins, cLEIBSON MORETRA ALMEIDA, no uso
e con stitucionais,

..NOMEIA SERVIDORA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS''

DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO
pleno de suas prerrogativas legais

DECRETA:

\, Art. ío - Fica nomeada ZORAIDE MOREIRA ALVES AGUIAR CpF
n! 845 BB8 451 -87, para, em comissão, exercer o cargo de GESTORA DE UNIDADE
ESCOLAR, atribuindo-lhe remuneração assegurada no anexo Vlll da Lei Municipal no
1276t2013.

Art. 20 - Este Decreto tem efeito retroativo ao i o dia de Fevereiro de zo17 .

Art. 30 - Revogam-se as disposiçoes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 150 dia do mês de Fevereiro de 2e17 .

PUBLIQUE-SE, REGISTRE.SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA.SE

Secretario de Administração

Iru blicâção
Cerlrllco párâ os dc\ idos llns quc aÍlxci o (a) presentc, no
PLACARD dfl Mun De Dranópolis - TO
Oor^p

Adnrinrstraçào